RIGA OTTICA ASSOLUTA GVS 908 F SCHEDA TECNICA     1/2
Via Assunta 57, 20834 Nova Milanese (MB), Italia
Tel. +39 0362 366126    Fax +39 0362 366876
GIVI MISURE S.R.L. A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza
04355540156    Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
codice ST01    progetto A72-A    revisione B

C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza
04355540156    Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
CODICE DI ORDINAZIONE
Corsa utile in mm
03240 = ML
30040 = MLMAX
GVS 908 V = 5 Vdc F1 = FANUC αi
F2 = FANUC α
Mnn = lunghezza in m
M04 = 4 m
M10 	= 10 m
F1	 = 7 poli
F2	 = 8 poli
CU1 = connettore
	 FANUC αi
CY8 	= connettore
	 FANUC α
No cod. = standard
SPnn 	 = speciale nn
PR 	 = pressurizzata
Modello Corsa utileTipo di riga,
risoluzione Alimentazione Uscita segnali Lunghezza cavo,
tipo di cavo
Connettore,
collegamento
Speciale,
pressurizzazione
Esempio RIGA OTTICA  GVS 908 F1A 03240 V F1 M04/F1 CU1 PR
F1	 = 1 μm
F01 = 0,1 μm
A	 = assoluta
RIGA OTTICA ASSOLUTA GVS 908 F INTERFACCIA
FANUC α-αi
codice ST01    progetto A72-A    revisione B
SCHEDA TECNICA     2/2
DIMENSIONI
INZIO CORSA UTILE ML
(= 70 mm ASSOLUTA)
ML = CORSA UTILE
P = PIANO MACCHINA
L = LUNGHEZZA MODULO
QUOTE IN mm
RIMUOVERE A FINE MONTAGGIO
ATTACCO
PRESSURIZZAZIONE
ATTACCO
PRESSURIZZAZIONE
SENSO DI CONTEGGIO POSITIVO